Alle mitdem Rickkaufprogramm zusammenhangende Geschafte betreffend Aktien der CENTROTC SE mitder ISIN DE0005407506 /WKN 540750

Handelsdatum

28.07.25
29.07.25
30.07.25
31.07.25
31.07.25
31.07.25
31.07.25
31.07.25
01.08.25
01.08.25

Handelszeit (UTC)

16:44:33
14:50:49
10:27:14
8:05:15

11:25:09
11:26:11
11:34:22
11:35:40
7:00:06

13:36:54

Kauf

Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf
Kauf

Aktienrickkaufprogramm

Nominale

128
130
134
2
300
48
3
221
17
738

Ausfiihrungspreis

64,0000
63,5000
63,0000
73,5000
74,5000
74,5000
74,0000
74,5000
73,5000
74,5000

Waéhrung

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

Handelsplatz

HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM
HAM



