Aktienrückkaufprogramm

Alle mit dem Rückkaufprogramm zusammenhängende Geschäfte betreffend Aktien der CENTROTC SE mit der ISIN DE0005407506 / WKN 540750

Handelsdatum	Handelszeit (UTC)	Kauf	Nominale	Ausführungspreis	Währung	Handelsplatz
28.07.25	16:44:33	Kauf	128	64,0000	EUR	HAM
29.07.25	14:50:49	Kauf	130	63,5000	EUR	HAM
30.07.25	10:27:14	Kauf	134	63,0000	EUR	HAM
31.07.25	8:05:15	Kauf	2	73,5000	EUR	HAM
31.07.25	11:25:09	Kauf	300	74,5000	EUR	HAM
31.07.25	11:26:11	Kauf	48	74,5000	EUR	HAM
31.07.25	11:34:22	Kauf	3	74,0000	EUR	HAM
31.07.25	11:35:40	Kauf	221	74,5000	EUR	HAM
01.08.25	7:00:06	Kauf	17	73,5000	EUR	HAM
01.08.25	13:36:54	Kauf	738	74,5000	EUR	HAM